
 
 

ZARZĄDZENIE NR 573/2023 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
poz. 1586) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr LVIII/462/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 postanawia się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/462/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków budżetu gminy na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 80 109 876,71 zł., 

z tego: 

dochody bieżące w wysokości 56 628 907,39 zł. 

dochody majątkowe w wysokości 23 480 969,32 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 91 850 316,37 zł., 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 53 448 989,37 zł. 

wydatki majątkowe w wysokości 38 401 327,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wynosi: 

1) dochody - 7 742 601,93 zł.; 

2) wydatki - 7 742 601,93 zł. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 11801



§ 5. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 6 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Łukaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11801



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60004 0,00

2010 0,00

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

751 0,00

75108 0,00

2010 0,00

754 0,00

75412 0,00

2710 0,00

758 0,00

75802 0,00

2750 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 573/2023
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 9 października  2023 roku

5 7 8

Wójt Gminy
Dariusz Łukaszewski

0,00 2 894,37 2 894,37

86 700,00 171 421,00

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Urzędy wojewódzkie 121 137,91 7 471,00 128 608,91

bieżące
Transport i łączność 288 613,31 2 894,37 291 507,68

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 2 894,37 2 894,37

Administracja publiczna 124 976,73 7 471,00 132 447,73

Wybory do Sejmu i Senatu 78 116,00 86 700,00 164 816,00

Ochotnicze straże pożarne 71 402,07 20 000,00 91 402,07

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 78 116,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 121 106,91 7 471,00 128 577,91

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 84 721,00

86 700,00 164 816,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 511,52 20 000,00 91 511,52

29 424 052,00 195 162,75 29 619 214,75

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 207 158,00 195 162,75 3 402 320,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 40 000,00 20 000,00 60 000,00

Różne rozliczenia

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 207 158,00 195 162,75 3 402 320,75

bieżące razem: 56 316 679,27 312 228,12 56 628 907,39

majątkowe
majątkowe razem: 23 480 969,32 0,00 23 480 969,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 797 648,59 312 228,12 80 109 876,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11801



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 962 823,31 817 994,23 817 994,23 0,00 817 994,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 144 829,08 18 144 829,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 894,37 2 894,37 2 894,37 1 364,37 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 965 717,68 820 888,60 820 888,60 1 364,37 819 524,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 144 829,08 18 144 829,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 894,37 2 894,37 2 894,37 1 364,37 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 894,37 2 894,37 2 894,37 1 364,37 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364,37 1 364,37 1 364,37 1 364,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364,37 1 364,37 1 364,37 1 364,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 506 804,02 7 439 784,81 6 943 044,72 5 791 634,72 1 151 410,00 0,00 483 130,00 13 610,09 0,00 0,00 67 019,21 67 019,21 0,00 0,00

-19 076,00 -19 076,00 -14 576,00 -2 576,00 -12 000,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 547,00 26 547,00 24 147,00 7 471,00 16 676,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 514 275,02 7 447 255,81 6 952 615,72 5 796 529,72 1 156 086,00 0,00 481 030,00 13 610,09 0,00 0,00 67 019,21 67 019,21 0,00 0,00

121 106,91 121 106,91 121 106,91 121 106,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 471,00 7 471,00 7 471,00 7 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 577,91 128 577,91 128 577,91 128 577,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 151,27 94 151,27 94 151,27 94 151,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 342,48 6 342,48 6 342,48 6 342,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 493,75 100 493,75 100 493,75 100 493,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 676,64 17 676,64 17 676,64 17 676,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090,27 1 090,27 1 090,27 1 090,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 766,91 18 766,91 18 766,91 18 766,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594,00 594,00 594,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,25 38,25 38,25 38,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632,25 632,25 632,25 632,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 288 891,81 5 268 891,81 5 260 891,81 4 560 242,81 700 649,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-11 576,00 -11 576,00 -10 576,00 -2 576,00 -8 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 282 315,81 5 262 315,81 5 255 315,81 4 557 666,81 697 649,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 47 019,21

przed zmianą 47 019,21

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 573/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 9 października  2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11801



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 797,81 4 797,81 4 797,81 4 797,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 576,00 -2 576,00 -2 576,00 -2 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 221,81 2 221,81 2 221,81 2 221,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 414,00 193 414,00 193 414,00 0,00 193 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 414,00 198 414,00 198 414,00 0,00 198 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 107,00 76 107,00 76 107,00 0,00 76 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 107,00 72 107,00 72 107,00 0,00 72 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 168 000,00 72 300,00 95 700,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 576,00 11 576,00 9 176,00 0,00 9 176,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 576,00 210 576,00 177 176,00 72 300,00 104 876,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 176,00 9 176,00 9 176,00 0,00 9 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 676,00 57 676,00 57 676,00 0,00 57 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 185,30 546 166,09 374 506,00 120 000,00 254 506,00 0,00 158 050,00 13 610,09 0,00 0,00 47 019,21 47 019,21 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 185,30 541 166,09 373 006,00 120 000,00 253 006,00 0,00 154 550,00 13 610,09 0,00 0,00 47 019,21 47 019,21 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 385,00 83 385,00 83 385,00 0,00 83 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 385,00 81 385,00 81 385,00 0,00 81 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 47 019,21

przed zmianą 47 019,21

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11801



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 721,00 84 721,00 82 171,00 47 404,64 34 766,36 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 421,00 171 421,00 82 171,00 47 404,64 34 766,36 0,00 89 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 116,00 78 116,00 78 116,00 46 316,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 816,00 164 816,00 78 116,00 46 316,00 31 800,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 172 206,45 416 729,45 366 729,45 62 729,45 304 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 755 477,00 1 755 477,00 0,00 0,00

-6 040,00 -6 040,00 -6 040,00 -3 100,00 -2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 040,00 32 040,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 198 206,45 442 729,45 387 689,45 59 629,45 328 060,00 0,00 55 040,00 0,00 0,00 0,00 1 755 477,00 1 755 477,00 0,00 0,00

2 167 097,00 411 620,00 361 620,00 62 620,00 299 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 755 477,00 1 755 477,00 0,00 0,00

-6 040,00 -6 040,00 -6 040,00 -3 100,00 -2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 040,00 32 040,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193 097,00 437 620,00 382 580,00 59 520,00 323 060,00 0,00 55 040,00 0,00 0,00 0,00 1 755 477,00 1 755 477,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 040,00 55 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 200,00 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 100,00 58 100,00 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11801



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 732,40 133 732,40 133 732,40 0,00 133 732,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 732,40 127 732,40 127 732,40 0,00 127 732,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 732,40 133 732,40 133 732,40 0,00 133 732,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 732,40 127 732,40 127 732,40 0,00 127 732,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 732,40 133 732,40 133 732,40 0,00 133 732,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 732,40 127 732,40 127 732,40 0,00 127 732,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 913 874,61 23 738 558,15 20 057 753,23 16 547 767,98 3 509 985,25 3 012 759,92 668 045,00 0,00 0,00 0,00 6 175 316,46 6 175 316,46 0,00 0,00

-13 578,00 -13 578,00 -13 578,00 0,00 -13 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 740,75 208 740,75 39 871,05 26 293,05 13 578,00 34 994,70 133 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 109 037,36 23 933 720,90 20 084 046,28 16 574 061,03 3 509 985,25 3 047 754,62 801 920,00 0,00 0,00 0,00 6 175 316,46 6 175 316,46 0,00 0,00

17 039 667,38 15 870 652,38 14 107 401,54 12 525 620,54 1 581 781,00 1 224 687,84 538 563,00 0,00 0,00 0,00 1 169 015,00 1 169 015,00 0,00 0,00

-6 643,00 -6 643,00 -6 643,00 0,00 -6 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 066,82 163 066,82 31 944,47 22 416,47 9 528,00 17 497,35 113 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 196 091,20 16 027 076,20 14 132 703,01 12 548 037,01 1 584 666,00 1 242 185,19 652 188,00 0,00 0,00 0,00 1 169 015,00 1 169 015,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 113,55 12 113,55 0,00 0,00 0,00 12 113,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 113,55 12 113,55 0,00 0,00 0,00 12 113,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 383,80 5 383,80 0,00 0,00 0,00 5 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 383,80 5 383,80 0,00 0,00 0,00 5 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 625,00 113 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 625,00 113 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802 905,00 1 802 905,00 1 802 905,00 1 802 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 539,26 19 539,26 19 539,26 19 539,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 822 444,26 1 822 444,26 1 822 444,26 1 822 444,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 063,00 173 063,00 173 063,00 173 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 877,21 2 877,21 2 877,21 2 877,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 940,21 175 940,21 175 940,21 175 940,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 103 930,00

przed zmianą 103 930,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 103 930,00

przed zmianą 103 930,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11801



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

377 457,00 377 457,00 377 457,00 0,00 377 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 957,00 375 957,00 375 957,00 0,00 375 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 180,00 107 180,00 107 180,00 0,00 107 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 180,00 105 180,00 105 180,00 0,00 105 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 956,00 369 956,00 369 956,00 0,00 369 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 456,00 371 456,00 371 456,00 0,00 371 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 200,00 62 200,00 62 200,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 930,00 10 930,00 10 930,00 0,00 10 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 430,00 9 430,00 9 430,00 0,00 9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 785,00 194 785,00 194 785,00 0,00 194 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 828,00 4 828,00 4 828,00 0,00 4 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 613,00 199 613,00 199 613,00 0,00 199 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 180,00 13 180,00 13 180,00 0,00 13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 143,00 -1 143,00 -1 143,00 0,00 -1 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 857,00 5 857,00 5 857,00 0,00 5 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 832,96 948 832,96 752 708,70 611 539,70 141 169,00 159 139,26 36 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 406,88 9 406,88 1 531,88 1 531,88 0,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 239,84 958 239,84 754 240,58 613 071,58 141 169,00 159 139,26 44 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 875,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 875,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 301,00 90 301,00 90 301,00 90 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349,65 1 349,65 1 349,65 1 349,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 650,65 91 650,65 91 650,65 91 650,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 732,70 7 732,70 7 732,70 7 732,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,36 165,36 165,36 165,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 898,06 7 898,06 7 898,06 7 898,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11801



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,87 16,87 16,87 16,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116,87 1 116,87 1 116,87 1 116,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 721 475,96 3 007 154,50 1 654 249,25 1 403 628,25 250 621,00 1 310 114,25 42 791,00 0,00 0,00 0,00 3 714 321,46 3 714 321,46 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 580,28 31 580,28 3 957,93 1 957,93 2 000,00 17 497,35 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 752 056,24 3 037 734,78 1 657 207,18 1 405 586,18 251 621,00 1 327 611,60 52 916,00 0,00 0,00 0,00 3 714 321,46 3 714 321,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 497,35 17 497,35 0,00 0,00 0,00 17 497,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 497,35 17 497,35 0,00 0,00 0,00 17 497,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 306,00 204 306,00 204 306,00 204 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737,44 1 737,44 1 737,44 1 737,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 043,44 206 043,44 206 043,44 206 043,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 951,25 24 951,25 24 951,25 24 951,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,49 220,49 220,49 220,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 171,74 25 171,74 25 171,74 25 171,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 070,00 45 070,00 45 070,00 0,00 45 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 070,00 44 070,00 44 070,00 0,00 44 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 830,00 45 830,00 45 830,00 0,00 45 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 830,00 46 830,00 46 830,00 0,00 46 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 916,00 348 916,00 335 564,00 325 851,00 9 713,00 0,00 13 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-885,00 -885,00 -885,00 0,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 636,77 2 636,77 386,77 386,77 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 667,77 350 667,77 335 065,77 326 237,77 8 828,00 0,00 15 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11801



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 796,00 48 796,00 48 796,00 48 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,77 386,77 386,77 386,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 182,77 49 182,77 49 182,77 49 182,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-885,00 -885,00 -885,00 0,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115,00 1 115,00 1 115,00 0,00 1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 803,00 74 803,00 74 803,00 0,00 74 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 803,00 74 803,00 74 803,00 0,00 74 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 399,00 11 399,00 11 399,00 0,00 11 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 449,00 12 449,00 12 449,00 0,00 12 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 404,00 63 404,00 63 404,00 0,00 63 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 354,00 62 354,00 62 354,00 0,00 62 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956 884,00 1 214 904,00 1 214 904,00 634 410,00 580 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 980,00 741 980,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 955 884,00 1 213 904,00 1 213 904,00 634 410,00 579 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 980,00 741 980,00 0,00 0,00

4 210,00 4 210,00 4 210,00 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210,00 3 210,00 3 210,00 0,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 618,76 904 618,76 626 176,00 596 579,00 29 597,00 248 044,76 30 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 618,76 902 618,76 624 176,00 596 579,00 27 597,00 248 044,76 30 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 746 127,41 3 860 466,41 3 860 466,41 180 977,00 3 679 489,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 661,00 885 661,00 0,00 0,00

-12 915,00 -12 915,00 -12 915,00 0,00 -12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 915,00 12 915,00 12 915,00 0,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 746 127,41 3 860 466,41 3 860 466,41 180 977,00 3 679 489,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 661,00 885 661,00 0,00 0,00

518 549,00 78 549,00 78 549,00 28 591,00 49 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 237,00 2 237,00 2 237,00 0,00 2 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 786,00 80 786,00 80 786,00 28 591,00 52 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11801



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 472,00 31 472,00 31 472,00 0,00 31 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 237,00 2 237,00 2 237,00 0,00 2 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 709,00 33 709,00 33 709,00 0,00 33 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 292,00 240 292,00 240 292,00 705,00 239 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 915,00 -12 915,00 -12 915,00 0,00 -12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 678,00 10 678,00 10 678,00 0,00 10 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 055,00 238 055,00 238 055,00 705,00 237 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 005,00 53 005,00 53 005,00 0,00 53 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 915,00 -12 915,00 -12 915,00 0,00 -12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 090,00 40 090,00 40 090,00 0,00 40 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 678,00 10 678,00 10 678,00 0,00 10 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 678,00 132 678,00 132 678,00 0,00 132 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 538 088,25 53 136 761,25 38 676 151,19 25 051 007,23 13 625 143,96 5 574 152,92 7 674 465,00 96 162,14 0,00 1 115 830,00 38 401 327,00 38 401 327,00 0,00 0,00

-57 609,00 -57 609,00 -53 109,00 -5 676,00 -47 433,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 837,12 369 837,12 106 827,42 35 128,42 71 699,00 34 994,70 228 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 850 316,37 53 448 989,37 38 729 869,61 25 080 459,65 13 649 409,96 5 609 147,62 7 897 980,00 96 162,14 0,00 1 115 830,00 38 401 327,00 38 401 327,00 0,00 0,00

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 916 607,42

90095 Pozostała działalność

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 916 607,42

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11801



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 2 894,37

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 894,37

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 894,37

750 Administracja publiczna 121 106,91 128 577,91

75011 Urzędy wojewódzkie 121 106,91 128 577,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 106,91 128 577,91

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
84 721,00 171 421,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 78 116,00 164 816,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 116,00 164 816,00

7 645 536,56 7 742 601,93

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 573/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 9 października  2023 roku

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 

USTAWAMI W 2023 ROKU

Dochody

Zmiana

2 894,37

2 894,37

86 700,00

86 700,00

Razem: 97 065,37

2 894,37

7 471,00

7 471,00

7 471,00

86 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11801



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 2 894,37

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 894,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 364,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 230,00

750 Administracja publiczna 121 106,91 128 577,91

75011 Urzędy wojewódzkie 121 106,91 128 577,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 151,27 100 493,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 676,64 18 766,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 594,00 632,25

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
84 721,00 171 421,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 78 116,00 164 816,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 86 700,00

7 645 536,56 7 742 601,93

Wydatki

Zmiana

2 894,37

2 894,37

1 364,37

300,00

1 230,00

7 471,00

7 471,00

6 342,48

1 090,27

38,25

Dariusz Łukaszewski

86 700,00

86 700,00

86 700,00

Razem: 97 065,37

Wójt Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11801



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 2 949 502,36

60016 Drogi publiczne gminne 2 949 502,36

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 949 502,36

Dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację zadania pn. 

"Budowa i rozbudowa drogi w Wachu kol. Tabory"
1 740 000,00

Dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację zadania pn. 

"Budowa i rozbudowa drogi w miejscowości Kadzidło kol. Szwed"
1 059 502,36

Dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację zadania pn. 

"Przebudowa drogi w msc. Brzozowa – działki nr: 102, 249"
150 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 697 238,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 697 238,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
60 000,00

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego                                                                       

w Warszawie  na realizację  zadania pn:, „Remont strażnicy OSP Dylewo”
40 000,00

Dotacja celowa z Powiatu Ostrołęckiego na dofinansowanie zadania pn.: „Wykonanie robót 

remontowych, zagospodarowanie terenu przed  strażnicą OSP w Wachu”. 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

637 238,00

Dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację zadania pn. 

„Budowa budynku garażowego dla  OSP w Czarni Gmina Kadzidło”
207 238,00

Zakup  samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w  Kadzidle 430 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 627 850,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 700 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

700 000,00

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego                                                                       

w Warszawie  na realizację  zadania pn:,Budowa i rozbudowa stołówko-świetlicy, wraz z 

zapleczem kuchennym, przy Szkole Podstawowej w Kadzidle

700 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

300 000,00

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego                                                                       

w Warszawie  na realizację  zadania pn:,Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu 

uczniów do szkół prowadzonych przez Gminę Kadzidło

300 000,00

80104 Przedszkola 1 330 000,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 573/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 9 października  2023 roku

Dochody

Dochody  i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku

80113

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11801



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 330 000,00

Dotacja celowa z tytułu otrzymanej pomocy finansowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na realizację zadania pn. "Budowa żłobka z oddziałami przedszkolnymi 

wraz z częścią mieszkalną na działce nr 60/1, 60/6 w obrębie ewidencyjnym 

miejscowości Kadzidło"

1 330 000,00

80101 Szkoły podstawowe 297 850,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

297 850,00

Dotacja celowa z tytułu otrzymanej pomocy finansowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na realizację zadania pn. "Budowa gminnego mini-centrum sportu w 

Kadzidle"

297 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 494 465,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 144 797,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

144 797,00

Dotacja celowa  z tytułu pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego 

na realizację zadania realizowanego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 

Adaptacji do Zmian Klimatu - Mazowsze dla klimatu 2023 na zadanie pn. 

"Podniesienie poziomu ochrony przed negatywnymi skutkami zmian klimatu poprzez 

budowę w Gminie Kadzidło terenów zielonych sprzyjających bioróżnorodności 

biologicznej"

144 797,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

300 000,00

Dotacja celowa  z budżetu Województwa Mazowieckiego z tytułu  pomocy finansowej 

na realizację  zadań w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza” na 

zadanie pod nazwą „Dofinansowanie kosztów zmiany starego systemu ogrzewania w 

Gminie Kadzidło”

300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 668,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

10 000,00

Dotacja celowa  z budżetu Województwa Mazowieckiego z tytułu  pomocy finansowej 

na realizację  na realizację zadania pn.: „Wykonanie oświetlenia wiat przystankowych 

w Wachu” 
10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
39 668,00

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego                                                                       

w Warszawie  na realizację  zadania pn.:, ”Wymiana źródeł światła oświetlenia 

ulicznego na energooszczędne w miejscowości Kadzidło” 
39 668,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 413 358,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 354 558,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

354 558,00

Dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację zadania pn. 

„Remont świetlicy wiejskiej w Siarczej - Łące”
241 850,00

Dotacja celowa na realizację zadania pn. "Zakup i instalacja profesjonalnego 

wyposażenia technologicznego w sali widowiskowej Centrum Kultury Kurpiowskiej im. 

ks. M. Mieszki w Kadzidle" 

112 708,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 58 800,0092120

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11801



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
28 800,00

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego                                                                       

w Warszawie  na realizację  zadania pn.: Renowacja i prace porządkowe na pomniku 

st. Sierżanta Bolesława Kurpiewskiego ,,Orlika''

28 800,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

30 000,00

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie inwestycji 

„Przeprowadzenie robót remontowo-konserwatorskich elewacji zabytkowej kaplicy 

poświęconej Matce Boskiej „Kaplica Dylewska”, działka 1031/2, obręb Kadzidło” 
30 000,00

926 Kultura fizyczna 1 300 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 300 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 300 000,00

Budowa Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Gminie Kadzidło 1 300 000,00

8 482 413,36

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 700 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

700 000,00

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Ostrołęckiego na realizację 

inwestycji pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2524W Lelis - Długi Kąt - Kadzidło"
700 000,00

710 Działalność usługowa 3 391 ,36

71095 Pozostała działalność 3 391 ,36

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

3 391 ,36

Dotacja celowa na realizację projektu: "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji"
3 391 ,36

720 Informatyka 747,00

72095 Pozostała działalność 747,00

2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

747,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadania własnego Województwa Mazowieckiego w 

zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w 

tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza

747,00

704 138,36

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

Wydatki

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11801


	ZARZĄDZENIE NR 573/2023 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-31T11:31:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




